NORTHWEST TRIMAN 2015

CLASIFICACION

CAMPEONATO GALEGO MASCULINO

OFICIAIS

DATA | 28/06/2015

‘ Delegado Técnico ‘ ‘

‘ Xuiz Arbitro ‘ ‘

‘ HORA DE PUBLICACION

‘ Responsable Oficiais H

COMITE DE APELACION

‘ 29/06/2015
‘ 12:13 Horas

Inscritos Hi‘

Remataron H 80 ‘

RetiradosH 3 ‘

Descalificados ‘ ’T‘

Non presentados ‘ ’T‘

= | AT
2| —

FEDERACION GALEGA d TRIATLON

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro

Distancias

Natacion

3,8 | Kms. Ciclismo

180

Kms.

Carrera Kms.

Natacion

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
P. Ciclismo

Km/h.

P.

Carrera
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189
11
12

133
26
22

159
13
14

108
24

154

185
17
28

104
15

157
53
23
36
71

297
27
98
21
30

132
33

113

158
25

143

249

220
37

137

160

241

205

106

FERNANDO LUINA

LUIS ALBERTO PAREDES COYA
JOSE ANGEL PENAS TALLON
PEDRO ESCOLANTE BILBAO
JAIME TIZON DAVILA

RAMON ARIAS GARCIA

RAMON VARELA GARCIA

LUCIANO JESUS CARRETERO SANCHEZ
XOSE CARLOS GONZALEZ AVION
DANIEL FERNANDEZ CORVO
JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ
JOSE RAMON SANCHEZ QUINTELA
JOSE RIVEIRO NUNEZ

BRUNO SOUTO PEREZ

VICENTE RUBEN JIMENEZ GURREA
JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRUZ
JAIME VAZQUEZ MEIJIDE

JOAQUIN MATEOS FUENTES
PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO
BORJA COSTA ROJO

RUBEN ALVAREZ IGLESIAS
MIGUEL FIGUEIRA NUNEZ
EUGENIO MARTINEZ PEREZ
FERNANDO REGO PEREZ

DAVID CALZAS iNSUA

GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ

JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS
EUTIQUIANO APARICIO MARTINEZ
ANGEL PAZ BERMUDEZ

ANGEL DOS ANJOS SENDON
AVELINO CAAMARO NIETO

JOSE VICENTE GUZMAN ARES
FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZOS
FERNANDO SILVARREY REDONDO
MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCIA
MIGUEL CARBALLO GONZALEZ
LUCAS TUDO SANDES

ANDRES DOMINGUEZ SILVA
MANUEL LEIRACHA VALENTIN
MANUEL PEDRE VAZQUEZ

DANIEL CADENAS TORRON

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON MORRAZO
TRINITY TRIATLON

TRINITY TRIATLON

TALLERES DAVID TRIATLON COM
TRIATLON MURALLA LUGO
ARTROGAL-TRI498

TRINITY TRIATLON

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
SAN ROQUE-TRIATLON VIVEIRO
INDEPENDIENTE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARTROGAL-TRI498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIVIGO

ARTROGAL-TRI498

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
INDEPENDIENTE

TRIATLON COSTA DA MORTE
TRINITY TRIATLON

TRI OURENSE

A.D. SAN ROQUE -VIVEIRO
BIKESTRADATRIATLON
ARTROGAL-TRI498
ARTROGAL-TRI498

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE
ARTROGAL-TRI498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. SAN ROQUE -VIVEIRO
TRI OURENSE

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CC RIAZOR

14
11
56
49
54
22
30
34
50
12
59
13
20
25

21
27
55
48
78
36
17

65
18
15
24
57
19
38
29
73
37
58

0:55:27
1:02:35
1:01:30
1:02:42
1:06:34
1:00:30
1:01:41
1:03:33
1:02:43
1:17:45
1:15:25
1:17:09
1:05:14
1:07:06
1:10:06
1:15:40
1:02:44
1:18:39
1:03:13
1:05:05
1:06:30
0:58:24
1:05:09
1:06:37
1:17:12
1:15:18
1:29:34
1:10:35
1:04:52
1:02:39
1:19:35
1:04:59
1:03:36
1:06:18
1:18:12
1:05:03
1:12:27
1:06:57
1:26:11
1:11:27
1:18:24

NORTHWEST TRIMAN 2015

02:18
02:32
01:58
02:38
03:11
03:04
02:33
01:38
03:14
04:20
02:41
03:25
02:51
03:29
03:27
03:19
02:34
02:43
03:34
02:49
04:50
02:50
03:53
03:05
04:22
03:45
04:12
07:22
02:26
02:46
04:16
03:27
02:07
03:12
04:19
03:57
03:29
02:38
08:18
04:23
03:34
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19
12
11
20
24
15
27

28
48
14
32
16
25
26
18

17
38
22

21
41
a7

37
10
13
46
33
45
35
36
56
23
34

4:53:41
4:58:03
4:59:23
5:04:59
5:09:43
5:21:40
5:12:37
5:12:24
5:22:10
5:26:25
5:14:04
5:32:06
5:08:41
5:32:27
5:52:23
5:13:49
5:36:48
5:15:59
5:30:17
5:31:05
5:18:38
5:09:15
5:16:54
5:42:00
5:23:00
5:04:05
5:22:29
5:43:19
5:49:37
5:09:45
5:41:46
5:11:17
5:12:40
5:48:32
5:36:52
5:48:07
5:38:34
5:40:51
5:57:09
5:24:40
5:37:11

36.77
36.24
36.08
35.41
34.87
33.58
34.55
34.57
33.52
33.09
34.39
32.52
34.99
32.49
30.65
34.42
32.07
34.18

32.7
32.62

33.9
34.92
34.08
31.58
33.44
35.52
33.49
31.46
30.89
34.87

31.6

34.7
34.54
30.99
32.06
31.03

31.9
31.69
30.24
33.27
32.03

03:15
01:52
01:38
01:55
02:09
02:04
02:07
01:07
03:08
02:09
02:45
01:59
02:14
02:51
02:36
02:45
02:02
04:07
01:57
02:50
02:14
02:38
01:43
02:25
03:09
03:55
02:28
02:25
04:25
02:07
02:28
02:16
02:01
01:53
02:37
05:03
01:55
02:18
03:29
02:38
03:10

3:28:31
3:22:16
3:25:38
3:26:03
3:30:52
3:30:57
3:39:21
3:49:04
3:39:10
3:26:25
3:43:03
3:28:23
4:07:28
3:50:44
3:35:58
4:08:57
4:00:35
4:03:19
4:06:19
4:06:01
4:15:50
4:35:53
4:22:53
3:57:32
4:04:58
4:28:33
3:57:52
3:53:06
4:08:21
4:53:24
4:03:15
4:52:08
4:55:21
4:18:13
4:19:02
4:18:56
4:30:35
4:43:00
4:01:04
4:53:11
4:35:56

Paxina 1

9:23:10

9:27:16

9:30:06

9:38:14

9:52:27

9:58:13

9:58:18

10:07:44
10:10:23
10:17:02
10:17:57
10:22:59
10:26:26
10:36:34
10:44:27
10:44:27
10:44:42
10:44:45
10:45:18
10:47:48
10:48:00
10:48:58
10:50:30
10:51:37
10:52:39
10:55:34
10:56:33
10:56:45
11:09:39
11:10:39
11:11:19
11:14:05
11:15:42
11:18:06
11:21:01
11:21:04
11:26:57
11:35:42
11:36:08
11:36:16
11:38:12

0:04:06
0:06:56
0:15:05
0:29:18
0:35:04
0:35:08
0:44:35
0:47:14
0:53:53
0:54:47
0:59:49
1:03:17
1:13:24
1:21:18
1:21:18
1:21:32
1:21:35
1:22:09
1:24:38
1:24:50
1:25:48
1:27:21
1:28:27
1:29:30
1:32:24
1:33:24
1:33:36
1:46:30
1:47:30
1:48:09
1:50:56
1:52:33
1:54:56
1:57:51
1:57:55
2:03:48
2:12:33
2:12:59
2:13:.07
2:15:03



P.

Natacion

T1

P. Ciclismo

Km/h.

P.

Carrera

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

236
16
124
112
167
142
177
18
48
136
248
19
41
46
39
266
34
49
40
302
29
239
42
281
201
44
139
156
287
43
270
38
116
272
194
20
285
283
301
50
134
221
282
263
182
129
60
310
227
52

ALBERTO FERNANDEZ MURNIZ
ENRIQUE MUINOS REYES

RUBEN LOPEZ FERNANDEZ

JOSE MANUEL PEDROSA MAYO
ISMAEL GARCIA VAZQUEZ
CARLOS BARCALA PEREZ

JAVIER MARTIN ALVAREZ

JAVIER VILA PORTO

SERGIO DEL ARCO MARQUIZ
JOSE MANUEL TURNES CORDEIRO
ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO
IVAN LOPEZ NOVO

ISAAC FRAGOSO PEREZ

OSCAR BERNARDEZ LOSADA
JUAN MENDEZ LOPEZ

CELSO SUAREZ FERNANDEZ
DAVID NOVO MARTINEZ

ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ
ALBERTO SOUTO PAEZ

JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL
ALVARO RIVAS ARES

LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZALEZ
PABLO RAMIL FREAN

ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ
ROBERTO CID SANMARTIN

JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS
CRISTOBAL RODIL PATRICIO
PABLO INSUA PEDROSA

IGNACIO OUVINA GONZALEZ

JOSE PARDO VAZQUEZ

ANDREA GRIFFINI

JESUS CARLOS QUINTAS BARROS
SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ
PABLO TEIEIRO LOPEZ
CELESTINO MATO PEON

JACOBO A. SANCHEZ-BALGOMA Y 'LOPEZ
JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IGLESIA
MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO
MODESTO RODRIGUEZ OTERO
JORGE MENDEZ ABONJO

RUBEN DIAZ FRANCO

MANUEL LOPEZ CARBALLEIRA
JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA
EDER FERNANDEZ PEREZ

JORGE GARCIA ZAS

EMILIO RUIZ LAGO

ALEJANDRO CRUZ BOO

JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ
ANTONIO VILLANUEVA GONZALEZ
JOSE RAMON MUINO MARTINEZ

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARTROGAL-TRI498

TRIATLON FERROL
ARTROGAL-TRI498

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
ARTROGAL-TRI498

CLUB NATACION PONTEAREAS
CLUB NATACION PONTEAREAS
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRI OURENSE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON MURALLA LUGO
TRISADA

TRINITY TRIATLON
ARTROGAL-TRI498

TRISADA

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA

TRI OURENSE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
ARTROGAL-TRI498

AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ T
ARTROGAL-TRI498
ARTROGAL-TRI498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
ARTROGAL-TRI498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
BEARIZ TRIATLON
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ T
CLUB ATLETISMO PORRINO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRINITY TRIATLON

CLUB TRIATLON CORUNA

GV SPORTS CLUB
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. SAN ROQUE -VIVEIRO
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

16
32
76
44
45

43
33
74
75
23
31
72
71
39
66
61
42
41
40
51
52
53
62
60
67
79
80
64
46
35

a7
81
69
63
82
68
83
70
28
77

1:04:51
1:08:11
1:28:55
1:14:53
1:14:57
1:02:21
1:14:02
1:08:26
1:26:33
1:27:28
1:06:00
1:07:56
1:26:10
1:26:04
1:12:54
1:19:53
1:18:51
1:13:55
1:13:27
1:13:20
1:16:05
1:16:18
1:16:50
1:19:00
1:18:45
1:20:33
1:29:38
1:29:53
1:19:31
1:14:57
1:10:19
0:54:45
1:14:58
1:31:27
1:25:19
1:19:21
1:50:02
1:24:19
2:06:52
1:25:26
1:06:54
1:29:29
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03:21
03:30
05:34
04:47
03:11
02:43
03:09
03:29
02:54
05:32
02:33
03:33
04:03
07:59
03:12
05:41
08:04
02:57
05:11
03:40
02:26
06:39
05:05
03:47
08:32
06:13
05:47
03:19
04:17
07:14
05:34
06:43
07:43
04:51
05:53
03:29
04:30
16:23
09:39
03:43
03:59
05:04

70
29
31
42
50
63
67
52
44
66
54
62
61
40
51
43
75
53
30
55
57
73
71
49
76
60
68
58
64
65
69
74
82
78
79
80
72
77
81

39
59

6:14:51
5:34:29
5:35:56
5:44:05
5:53:03
6:06:36
6:09:28
5:55:10
5:46:22
6:09:07
5:56:01
6:04:31
6:04:22
5:42:53
5:53:16
5:45:07
6:27:29
5:55:44
5:35:10
5:56:57
5:58:33
6:22:32
6:14:52
5:52:52
6:28:32
6:02:50
6:10:10
6:00:44
6:06:54
6:09:07
6:12:02
6:25:46
6:47:28
6:30:35
6:31:44
6:37:14
6:21:37
6:29:13
6:43:20

5:42:46
6:00:55

28.81
32.29
32.15
31.39
30.59
29.46
29.23
30.41
31.18
29.26
30.34
29.63
29.64
31.5
30.57
31.29
27.87
30.36
32.22
30.26
30.12
28.23
28.81
30.61
27.8
29.77
29.18
29.94
29.44
29.26
29.03
28
26.51
27.65
27.57
27.19
28.3
27.75
26.78

31.51
29.92

01:55
02:10
05:21
02:31
03:15
01:52
03:31
03:04
03:30
03:55
03:45
05:31
03:35
08:28
02:23
04:58
06:54
03:01
04:41
02:53
02:04
04:41
02:57
02:07
09:30
11:47
04:57
03:02
04:54
06:29
05:02
05:57
03:42
02:14
02:11
03:02
04:22
13:12
04:56

02:31
01:57

29
55
41
49
44
52
43
56
51
38
59
58
45
57
62
61
37
66
77
69
68
54
60
71
53
35
63
72
74
76
78
79
64
67
70
73
65
80
75

4:16:11
5:04:45
4:42:04
4:53:34
4:45:54
4:59:04
4:45:10
5:05:10
4:58:00
4:34:02
5:13:13
5:06:55
4:52:01
5:05:41
5:20:08
5:19:14
4:34.01
5:31:28
5:51:44
5:37:20
5:35:19
5:04:27
5:15:13
5:38:48
4:59:34
4:28:50
5:23:37
5:42:20
5:43:42
5:48:30
5:53:21
5:56:45
5:25:09
5:33:50
5:38:18
5:43:10
5:26:44
6:17:12
5:48:11

Paxina 2

11:41:08
11:53:03
11:57:47
11:59:48
12:00:18
12:12:34
12:15:18
12:15:18
12:17:18
12:20:03
12:21:29
12:28:25
12:30:09
12:31:04
12:31:50
12:34:51
12:35:17
12:47:03
12:50:11
12:54:08
12:54:26
12:54:35
12:54:55
12:56:32
13:04:51
13:10:10
13:14:07
13:19:16
13:19:17
13:26:15
13:26:16
13:29:55
13:38:58
13:42:54
13:43:23
13:46:14
13:47:13
14:40:17
14:52:56

2:17:58
2:29:53
2:34:37
2:36:39
2:37:08
2:49:25
2:52:08
2:52:09
2:54:08
2:56:53
2:58:20
3:05:15
3:07:00
3:07:55
3:08:40
3:11:41
3:12:07
3:23:53
3:27:01
3:30:58
3:31:16
3:31:26
3:31:46
3:33:23
3:41:42
3:47:01
3:50:57
3:56:07
3:56:07
4:03:05
4:03:06
4:06:45
4:15:48
4:19:45
4:20:13
4:23:05
4:24:03
5:17:07
5:29:47
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Distancias
Natacion 3,8 | Kms. Ciclismo 180 Kms. Carrera Kms.
*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificada
SUB-23 MASCULINA
N°  NOME CLUB P. Natacién T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera META
53 PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 13 1:03:13 03:34 25 5:30:17 327 01:57 24 4:06:19 10:45:18
49 ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ TRISADA 42 1:13:55 02:57 53 5:55:44 30.36 03:01 66 5:31:28 12:47:03
VETERANOS 1 MASCULINA
N°  NOME CLUB P. Natacién T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera META

11 LUIS ALBERTO PAREDES COYA CLUB TRIATLON MORRAZO 8 1:02:35 02:32 2 4:58:03 36.24 01:52 1 3:22:16 9:27:16

26 JAIME TIZON DAVILA TALLERES DAVID TRIATLON COMPOST 26 1:06:34 03:11 8 5:09:43 34.87 02:09 7 3:30:52  9:52:27

22 RAMON ARIAS GARCIA TRIATLON MURALLA LUGO 4 1:.00:30 03:04 19 5:21:40 33.58 02:04 8 3:30:57  9:58:13

14 XOSE CARLOS GONZALEZ AVION CIDADE DE LUGO FLUVIAL 11 1:02:43 03:14 20 5:22:10 33.52 03:08 10 3:39:10 10:10:23
297 EUGENIO MARTINEZ PEREZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 21 1:05:09 03:53 17 5:16:54 34.08 01:43 33 4:22:53 10:50:30

27 FERNANDO REGO PEREZ INDEPENDIENTE 27 1:06:37 03:05 38 5:42:00 31.58 02:25 16 3:57:32 10:51:37

21 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRINITY TRIATLON 48 1:15:18 03:45 4 5:04:.05 3552 0355 34 4:28:33 10:55:34

30 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE 78 1:29:34 04:12 21 5:22:29 3349 02:28 17 3:57:52 10:56:33

33 ANGEL PAZ BERMUDEZ BIKESTRADATRIATLON 17 1:04:52 02:26 47 5:49:37 30.89 04:25 26 4:08:21 11:09:39

25 JOSE VICENTE GUZMAN ARES TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SAN 18 1:04:59 03:27 10 5:11:17 347 02:16 46 4:52:.08 11:14:05
249 FERNANDO SILVARREY REDONDO ~ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 24 1:.06:18 03:12 46 5:48:32 3099 01:53 30 4:18:13 11:18:06
220 MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCIA A.D. SAN ROQUE -VIVEIRO 57 1:18:12 04:19 33 5:36:52 32.06 02:37 32 4:19:02 11:21:01

37 MIGUEL CARBALLO GONZALEZ TRI OURENSE 19 1:05:03 03:57 45 5:48:07 31.03 05:03 31 4:18:56 11:21:04
241 MANUEL LEIRACHA VALENTIN TRIATLON FERROL 73 1:26:11 08:18 56 557:09 30.24 03:29 19 4:.01:04 11:36:08
205 MANUEL PEDRE VAZQUEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 37 1:11:27 04:23 23 5:24:40 3327 02:38 47 4:53:11 11:36:16
236 ALBERTO FERNANDEZ MUNIZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 16 1:04551 03:21 70 6:14:51 28.81 01:55 29 4:16:11 11:41:08
248 ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO TRI OURENSE 23 1:06:00 02:33 54 5:56:01 30.34 0345 59 5:13:13 12:21:29

39 JUAN MENDEZ LOPEZ TRISADA 39 1:12:54 03:12 51 553:16 30.57 02:23 62 5:20:08 12:31:50
266 CELSO SUAREZ FERNANDEZ TRINITY TRIATLON 66 1:19:53 05:41 43 5:45:07 3129 04:58 61 5:19:14 12:34:51

29 ALVARO RIVAS ARES CLUB TRIATLON CORUNA 51 1:16:05 02:26 57 5:58:33 30.12 02:04 68 5:35:19 12:54:26
239 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZALE TRI OURENSE 52 1:16:18 06:39 73 6:22:32 28.23 04:41 54 5:04:27 12:54:35
281 ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 62 1:19:00 03:47 49 5:52:52 30.61 02:07 71 5:38:48 12:56:32
201 ROBERTO CID SANMARTIN CLUB TRIATLON CORUNA 60 1:18:45 08:32 76 6:28:32 27.8 09:30 53 4:59:34 13:04:51
287 IGNACIO OUVINA GONZALEZ ARTROGAL-TRI498 64 1:19:31 04:17 64 6:06:54 29.44 04:54 74 54342 13:19:17
270 ANDREA GRIFFINI NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 35 1:10:19 05:34 69 6:12:02 29.03 05:02 78 5:53:21 13:26:16

38 JESUS CARLOS QUINTAS BARROS ~ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1 0:54:45 06:43 74 6:25:46 28 05:57 79 5:56:45 13:29:55
272 PABLO TEWEIRO LOPEZ CLUB TRIATLON CORUNA 81 1:31:27 04:51 78 6:30:35 27.65 02:14 67 5:33:50 13:42:54
194 CELESTINO MATO PEON ARTROGAL-TRI498 69 1:25:19 05553 79 6:31:44 2757 02:11 70 5:38:18 13:43:23

20 JACOBO A. SANCHEZ-BALGOMA Y 'L NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 63 1:19:21 03:29 80 6:37:14 27.19 03:02 73 5:43:10 13:46:14
285 JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IGLES BEARIZ TRIATLON 82 1:50:02 04:30 72 6:21:37 283 04:22 65 5:26:44 13:47:13
283 MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 68 1:24:19 16:23 77 6:29:13 27.75 13:12 80 6:17:12  14:40:17
301 MODESTO RODRIGUEZ OTERO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT 83 2:06:52 09:39 81 6:43:20 26.78 04:56 75 5:48:11 14:52:56
221 MANUEL LOPEZ CARBALLEIRA TRINITY TRIATLON 77 1:29:29 05:04 59 6:00:55 29.92 01:57
263 EDER FERNANDEZ PEREZ GV SPORTS CLUB
282 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA CLUB TRIATLON CORURNA
227 ANTONIO VILLANUEVA GONZALEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
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‘ Delegado Técnico H
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FEDERACION GALEGA d TRIATLON
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Remataron ‘ ‘

80‘

Retirados ‘ ‘

3 ]

Descalificados ‘ ’T‘

No presentados ‘ ’T‘

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro
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Dif.
1:22:09
3:23:53

Dif.
0:04:06
0:29:18
0:35:04
0:47:14
1:27:21
1:28:27
1:32:24
1:33:24
1:46:30
1:50:56
1:54:56
1:57:51
1:57:55
2:12:59
2:13:.07
2:17:58
2:58:20
3:08:40
3:11:41
3:31:16
3:31:26
3:33:23
3:41:42
3:56:07
4:03:06
4:06:45
4:19:45
4:20:13
4:23:05
4:24:03
5:17:07
5:29:47



NP 52 JOSE RAMON MUINO MARTINEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

VETERANOS 2 MASCULINA

POS. N° NOME CLUB P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera

1 302 JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL CLUB TRIATLON CORURNA 40 1:13:20 03:40 55 5:56:57 30.26 02:53 69 5:37:20 12:54:08 3:30:58
NP 310 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ A.D. SAN ROQUE -VIVEIRO
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